
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 30 MART 2018 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 31 MART 2018 CUMARTESİ ÇALIŞMALARI VE ETÜTLERİ 

31 Mart Cumartesi günü yapılacak çalışma ve etüt grubu girişleri ortaokul kapısından 

yapılacaktır. Sınıflarda giriş sınavı olacağından öğrencilerin ilkokul dersliklerine girişlerine izin 

verilemeyecektir. 

 

 

 KISA HİKAYELER 

7.Sınıf öğrencilerimizden Zeynep Canpolat ve Sudenaz Aydın, projeleri kapsamında 

huzurevindeki yaşlıları mutlu etmek için bir hikaye kitabı bastıracaklar. Bu projede yer almak 

isteyen öğrencilerimiz yazdıkları kısa hikayeleri huzurevi72@mail.com adresine 

gönderilebilirler. Yapılacak değerlendirmenin ardından uygun görülen hikayeler kitapta yer 

alacaktır. 

 

 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Törenimiz 20 Nisan 2018 Cuma günü 

kutlanacaktır. Okul öncesi gruplarımız ise kutlamalarını 19 Nisan 2018 Perşembe günü 

gerçekleştirecektir. Detaylı program sizlere daha sonra iletilecektir.  

 

 

 BURS BAŞVURULARI  

2018-2019 Öğretim Yılı için MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvuru formlarımızı web 

sayfamıza koyduk. Bu formların doldurulup, gerekli evrakların hazırlanıp,  

Müzik Eğitimi başvurularını Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı Sayın 

Yasemin Cömert’e,  

MEB Bursu başvurularının ise Muhasebe Müdürü Sayın Yaşar Seldüz’e en geç 20 Nisan 

2018 Cuma akşamına kadar teslim edilmesi gerekmektedir. 

❖ MEB Burslarının dağılımında şehit ve gazi çocuklarına öncelik verilir.  

❖ MEB Bursu formu için lütfen TIKLAYINIZ. Müzik Eğitimi formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

mailto:huzurevi72@mail.com
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MebBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ilkokulmuzikform.pdf


 

 

 

 GÖKHAN OKÇU İLE SÖYLEŞİ 

11 Nisan Çarşamba günü saat 14:30-16:00 arasında Sayın Gökhan Okçu velilerimizle bir 

söyleşi için okulumuzda olacaktır. Keyifli ve verimli geçeceğine inandığımız bu söyleşiye tüm 

velilerimiz davetlidir.  

 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ 

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma 

planlanmıştır. Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

Önemli Not: Basketbol takımı,Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro grupları için 

düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka proğramına göre ek çalışma planlanladıklarında ÖĞRENCİLERİMİZ 

VELİLERİ TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR. 

 

Hafta Sıra No HAFTA İÇİ ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 

6. Hafta 02 Nisan-06 Nisan 31 Mart 

7. Hafta 09 Nisan-13 Nisan 07 Nisan 

8. Hafta 02Mayıs-04 Mayıs 21 Nisan 

9. Hafta 07 Mayıs-11 Mayıs 05 Mayıs 

10. Hafta 28 Mayıs-01 Haziran 26 Mayıs 

11. Hafta 04 Haziran-08 Haziran 02 Haziran 

12. Hafta 11 Haziran-14 Haziran 09 Haziran 

NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

2 NİSAN  09:55-11:30 1A Sınıfı Genel Prova Yer : ÇAS 

15:30-16:10 1.Sınıf Öğrencilerimizle Toplantı Yer : ÇAS 

3 NİSAN  ☺ Bilkent Günü / Bilkent Day 

08:30-10:00 1B Sınıfı Genel Prova Yer : ÇAS 

14:20-15:40 1A Sınıfı Öğrenme Bayramı Gösterisi Yer : ÇAS 

4 NİSAN 09:55-11:30 1C Sınıfı Genel Prova Yer : ÇAS 

11:20-12:00 İlkokul Öğle Arası Konserleri  Yer: ÇAS 

12:00-13:00 OAB Toplantısı  Yer: Toplantı Odası 

14:20-15:40 1B Sınıfı Öğrenme Bayramı Gösterisi Yer : ÇAS 

5 NİSAN  08:20-10:00 4.Sınıf Sergi Gruplarının Çalışması Yer : Derslikler   

09:55-11:30 1D Sınıfı Genel Prova Yer : ÇAS 

12:30-13:40 3.Sınıflar İçin Veli Sunumu Yer : ÇAS 

14:20-15:30 1C Sınıfı Öğrenme Bayramı Gösterisi Yer : ÇAS 

6 NİSAN  ☺ Okulöncesi 1 Sınıflarımız için 3.Sorgulama Ünitesi Bitişi  

☺ Okulöncesi 1 Sınıflarımız için Sorgulama Bülteninin Yayımlanması 

09:00-12:00 Okul Öncesi Tiyatro Gösterisi Yer : ÇAS 

12:30-14:00 Okul Öncesi Tema Çalışması Yer : ÇAS 

14:20-15:40 1D Sınıfı Gösterisi Yer : ÇAS 



 

             

KUTLUYORUZ... 

Yüzmede Başarı 

 

2C Sınıfı öğrencimiz Selçuk Berker Öztürk, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 24-25 

Mart tarihlerinde düzenlenen 7-8 Yaş Ankara Minikler Yüzme Şampiyonası’nda 50mt serbest 

stilde 1.lik, 100mt sırtüstü stilde 1.lik,  50mt kelebek stilinde 2.lik, 4x50 serbest bayrakta 

grubuyla 1.lik, 4x50 karışık bayrakta grubuyla 1.lik almıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  

 
 

Yüzmede Başarı  

 

2C sınıfı öğrencimiz Derin Akbaş, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 24 – 25 Mart 

tarihlerinde düzenlenen Ankara Minikler Yüzme Şampiyonası’nda kurbağa stilinde 4.lük 

almıştır. Ayrıca, grubuyla bayrak yarışlarında kızlar takımı ile 2.liği elde etmiştir. 

Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

Basketbolda Başarı 

26 Mart 2018 Pazartesi günü Minik Erkek 

Basketbol takımımız Zafer Koleji ile yaptığı 

maçı 46-9 sayı farkla kazanmıştır. 

Öğrencilerimizi ve onları çalıştıran Mert 

Tuncel’i tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

KÜTÜPHANE HAFTASI KAHRAMANLAR GEÇİTİ 

Milli Eğitim Bakanlığı, 1964 yılından beri Mart ayının son pazartesi günü başlayan haftayı, 

‘Kütüphaneler Haftası' olarak belirlemiştir. Bu yıl 26 Mart-1 Nisan 2018 tarihleri arasında 

54. kere kutlanacak olan Kütüphane Haftasının amacı, öğrencilerde okuma alışkanlığını ve 

zevkini geliştirmek, kitap sevgisini artırmak, okuyucuların kitaplardan daha çok 

faydalanmalarını sağlamak ve halkı kütüphanelerin gelişmesi için bilinçlendirmektir. 

Okulumuzda da kütüphane haftası için farkındalık yaratmak amacıyla 1-4. sınıf 

öğrencilerimiz okudukları kitaplardaki kahramanların kostümlerini giyerek, hazırladıkları 

poster sunumlarını sınıf arkadaşları ile paylaştılar. Destek veren öğretmenlerimize teşekkür 

ederiz. 

Ayrıca okul müdürümüz Sayın Nazan Akın tarafından 1. ve 2. dönem boyunca kütüphaneden 

düzenli kitap alıp okuyan öğrencilerimize sertifikaları ve ödülleri verildi. 

Wolfgang Van Goethe  “Hangi okuyucuyu mu isterim, en bağımsızını; beni, kendini ve 

dünyayı unutup yalnız kitabın içinde yaşayanı.” demiş. Biz de Goethe’nin söylediği gibi 

ülkemizde kendimizi, dünyayı unutturan kitapların bulunduğu daha çok sayıda  kütüphanelerin 

olmasını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO-OKUL VELİ SUNUMU   

4.Sınıflarımız,  Eko-Okul kapsamında ’Küresel Isınmanın Doğa ve Canlılar Üzerindeki 

Etkisi’’ ile ilgili çalışmalarına velimiz Sayın Görkem Güngör’ün ‘’Çocuklar ve Küresel Isınma’’ 

sunumuyla başlangıç yaptılar. Öğrencilerimiz bu sunumla  iklim değişikliği, iklim değişikliğinin 

etkileri, iklim direncine ilişkin öğretici ve ilginç bilgiler edindiler. Eko-Okul çalışmalarımıza 

son derece bilgilendirici ve farkındalık oluşturucu sunumu ile destek ve emek veren velimize 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

AİLEMİN TRAFİK POLİSİYİM    

Bu hafta 29 Mart Perşembe günü okulumuzda birinci sınıf öğrencilerimize Trafik 

Denetleme Şube Müdürlüğü Eğitim Büro Amirliği tarafından Trafik Güvenliği konusunda 

interaktif bir etkinlik yapıldı. Öğrencilerimize yaya olarak ve bir araç içerisindeyken 

güvenliğimizi nasıl sağlayabileceğimizle ilgili bilgiler verildi, uygulamalar yapıldı. Sunum 

sonrasında öğrencilere Trafik Dedektifi Kimlik kartları verildi. 

 



 

 

 

  

    

PDR BİRİMİMİZDEN... 

OYNAYARAK ÖĞRENİR MİYİM? 

Oyun sadece eğlenme ve rahatlama olarak algılansa da, çocukların gelişimi açısından önemlidir. 

Çocukların fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal, psikolojik gelişimine katkıda bulunur. Oyun çocuklar 

için dünyayı tanıma, keşfetme, kendilerini ifade etme, iletişim kurma ve düzene uyum sağlama 

yoludur.  Oyun oynayan çocuklar kendi yeterliliklerini farkeder, problem çözme becerilerini ve 

yaratıcılıklarını geliştirirler. Oyun çocuklar için çok verimli bir öğrenme şeklidir çünkü çocuklar 

en çok eğlendikleri sırada öğrenirler(Carroll, 2009). 

Oyunun çocukların fiziksel gelişimine de katkısı büyüktür. Her oyun olmasa da, kimi oyunlar 

çocukların hareket etmelerini, enerjilerini dışarı vurmalarını sağlar. Oyunlar çocukların hem ince 

motor hem de kaba motor becerilerinin gelişmesini sağlar. Saklambaç, yakalama gibi oyunlar hız, 

dikkat, denge gibi kaba motor becerilerini geliştirmelerinde önemli rol oynarken, farklı 

dokulardaki ve yapılardaki nesneler, kullandıkları gücü kontrol etmelerini, küçük kasların 

koordinasyonunu ve bedenlerini tanımalarını sağlayarak ince motor becerilerini geliştirir. 

Oyun oynamak çocukların sosyal ve duygusal gelişimine olumlu etkilemektedir. Oyun oynarken, 

üstlendikleri rollere uygun şekilde davranarak iletişim becerilerini geliştirirler. Kurallı oyunlarda 

bulunduklarında, kuralları tartışmayı, anlamayı ve uygulamayı deneyimlerler; sıra bekleme, farklı 



 

rolleri kabul etmek vb. Kimi zaman yaşadıkları zorlukları, korkularını, kimi 

zaman ise mutluluklarını, ihtiyaçlarını oyunlar ve oyuncaklar aracılığıyla 

anlatırlar. Kendilerini ifade edebilmek, duygularını ve yaşadıklarını tekrar tecrübe etmek, başa 

çıkma becerilerini geliştirir. Oyun esnasında yardımlaşmayı, paylaşmayı, isteklerini ifade etmeyi, 

dinlemeyi öğrenerek sosyal iletişim becerilerini geliştirirler. Başlarda her çocuk için ne kadar zor 

olsa da, kazanma ve kaybetmeyi de oynayarak öğrenir ve içselleştirirler.  

Kısacası, oyun müsait zamanları eğlenceli hale getirme etkinliği değil, çok verimli ve keyifli bir 

öğrenme yoludur. Eğlenerek deneyimledikleri her durum ya da an hayatlarında kalıcı bir tecrübe 

olarak yer alacaktır. Oyun ve oyuncak çocuğun en önemli uğraşıdır ancak hiçbir şey anne-baba 

sevgisi ilgisi ve zamanı kadar kıymetli değildir. Geçirdiğiniz her dakikanın en unutulmaz 

oyunlarınızdan birisi olması dileğiyle.. 

                                         PDR Birimi 
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RESİM YARIŞMASI 

18.TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ&UNICEF ÇOCUK RESİM YARIŞMASI VE SERGİSİ 

Konu: “BİR DÜNYA BIRAKIN, BİZ ÇOCUKLARA”  

Son Katılım Tarihi: 09 Nisan 2018 Pazartesi 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel, guaj, suluboya, kolaj, karışık teknik. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. 

* Her çalışma siyah fon kartonuyla paspartu yapılmalıdır. 

*Çalışmanın arka sağ alt köşesine bu form EKSİKSİZ doldurularak yapıştırılmalıdır. 

Not: Resimler teslim alındıktan sonra formlar kontrol edilecek ve velisinin imzası, bilgileri 

olmayan çalışmalar dikkate alınmayacaktır. Öğrencinin sınıfı değil yaşı tam olarak 

yazılmalıdır. 

 

BİRİKİM OKULLARI İZDÜŞÜM RESİM YARIŞMASI 

Konu: “NEZAKET”  

Son Katılım Tarihi: 09 Nisan 2018 Pazartesi 

Seviye: İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Teknik: Pastel, guaj ve sulu boya tekniği vb... (serbest teknik) ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

 



 

 

EKO-OKUL KÖŞEMİZ  

Eko- Okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

    

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk30032018.pdf

